

# **GRUNDSOE HOLDING ApS**

Krogyden 15  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2016**

---

**Sofus Nicolai Grundsøe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRUNDSOE HOLDING ApS  
Krogyden 15  
5540 Ullerslev

CVR-nr: 33372094  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Langgade 33  
5300 Kerteminde

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen kan bekræfte, at efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter oplyser alle forhold for bedømmelse af årets resultat for 2015 og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Udviklingen i selskabets regnskabsår anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.402</b>	<b>-6.767</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.402</b>	<b>-6.767</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		345.586	-69.553
Andre finansielle indtægter .....		1.277	5.448
Andre finansielle omkostninger .....		-6.152	-31.067
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>330.309</b>	<b>-101.939</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	7.069
<b>Årets resultat .....</b>		<b>330.309</b>	<b>-94.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	99.800
Overført resultat .....		230.309	-194.670
<b>I alt .....</b>		<b>330.309</b>	<b>-94.870</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		518.018	272.432
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>518.018</b>	<b>272.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>518.018</b>	<b>272.432</b>
Tilgodehavende skat .....		26.000	25.069
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.000</b>	<b>25.069</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		56.648	17.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>56.648</b>	<b>17.250</b>
Likvide beholdninger .....		380.931	415.214
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>463.579</b>	<b>457.533</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>981.597</b>	<b>729.965</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		721.659	721.659
Overført resultat .....		23.813	-206.496
Forslag til udbytte .....		100.000	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>925.472</b>	<b>694.963</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.695	32.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.430	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.125</b>	<b>35.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.125</b>	<b>35.002</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>981.597</b>	<b>729.965</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	721.659	-	99.800	694.963
Betalt udbytte .....			206.496	-99.800	-99.800
Årets resultat .....			230.309	100.000	330.309
Egenkapital, ultimo .....	80.000	721.659	23.813	100.000	925.472

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	-7.069
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-7.069</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet ejes af Sofus Nicolai Grundsøe.